Bilanz der Henkel Vierte Verwaltungsgesellschaft mbH, Diisseldorf
zum 31.12.2014

AKTIVA

Bankguthaben

Deutsche Bank

Aktiva gesamt

PASSIVA

Gezeichnetes Kapital

Jahresfehlbetrag

Verbindlichkeiten gegen Verbundene

Unternehmen
Henkel AG & Co. KGaA - Lfd. Konto

Passiva gesamt

Dusseldorf, den 20. Januar 2015
Henkel Vierte Verwaltungsgesellschaft mbH
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Hglnz Nicolas Dr. Michael Jurgen Schmitt

31.12.2014

EUR

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00
400,30

24.599,70

400,30

25.000,00




Gewinn- und Verlustrechnung
der Henkel Vierte Verwaltungsgesellschaft mbH, Diisseldorf

01.01.2014 - 31.12.2014

2014

EUR
Umsatzerlése 0,00
0,00

Verwaltungsaufwendungen

Juristische Beratung 250,30
Gebuhren und Auskinfte 150,00
400,30
ERGEBNIS AUS BETRIEBSTATIGKEIT -400,30
ERG. D. GEWOHNL. GESCHAFTSTATIGKEIT -400,30

JAHRESFEHLBERTRAG - 400,30




Henkel Vierte Verwaltungsgesellschaft mbH

Anhang zum 31. Dezember 2014

Die Gesellschaft wurde am 06.11.2014 gegriindet

Von den Erleichterungen gemaB §§ 264 und 288 HGB wurde Gebrauch gemacht.

Die Gewinn- und Verlustrechnung wurde nach dem Gesamtkostenverfahren
aufgestellt.

Das voll eingezahlte Gezeichnete Kapital wird zu 100% von der Henkel AG & Co.
KGaA gehalten.

Geschaftsflihrung:
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Heihz Nicolas Dr. Michael Jirgen Schmitt




